
SURAT KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN 

UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN 
NOMOR :  F1/342/D.00/XI/2024 

 

TENTANG 

TIM PENGEMBANG KURIKULUM  

PROGRAM STUDI PENDIDIKAN BAHASA INGGRIS TAHUN 2025 

FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN 

 

 

 
 

Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Ahmad Dahlan, setelah: 

 

Menimbang :  a.   bahwa untuk menjaga akuntabilitas Program Studi dalam penyelenggaraan program 

akademik, maka diperlukan kurikulum Program Studi yang jelas dan sesuai dengan 

kebutuhan kompetensi lulusan; 

b. bahwa kurikulum Program Studi merupakan acuan bagi seluruh layanan akademik 

dan sistem informasi pendukung layanan akademik, maka pengembangan kurikulum 

perlu dilakukan dengan struktur dan aturan yang jelas; 

c. bahwa kurikulum Program Studi Pendidikan Bahas Inggris dilakukan 

penyempurnaan oleh tim perumus dan peninjauan kurikulum; 

d. bahwa sehubungan dengan huruf c, diperlukan penetapan melalui Keputusan Dekan. 

 

Mengingat :   1. Undang-undang nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistim Pendidikan Nasional 

  2.   Undang-undang nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi 

  3. Permenristekdikti Nomor 55 Tahun 2017 tentang Standar Pendidikan Guru 

  4.   Qoidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah 

      5.   Statuta Universitas Ahmad Dahlan. 

  6.   SK Rektor UAD Nomor 7 Tahun 2011 tentang Kurikulum Universitas 

 

MEMUTUSKAN 

Menetapkan :    

 

Pertama : Keputusan Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Ahmad Dahlan 

tentang Tim Pengembang Kurikulum Program Studi Pendidikan Bahasa Inggris Tahun 

2025 Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Ahmad Dahlan sebagai mana 

tercantum dalam lampiran ketetapan ini. 

Kedua :  Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan akan ditinjau dan 

diperbaiki kembali apabila ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini.  

 

        Ditetapkan di : Yogyakarta 

        Pada Tanggal : 1 November 2024 

        Dekan 

 

 

 

 

 

        Muhammad Sayuti, M.Pd., M.Ed., Ph.D 

        NIPM 19710317 200803 111 0763796 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Lampiran  : Surat Keputusan Dekan  FKIP Universitas Ahmad Dahlan  

   No: F1/342/D.00/XI/2024  tanggal : 1 November 2024 

   Tim Pengembang Kurikulum 

   Program Studi Pendidikan Bahasa Inggris FKIP Universitas Ahmad Dahlan 

 

 

TIM PENGEMBANG KURIKULUM  

Ketua : Soviyah, S.Pd., M.Hum. 

Sekretaris 1 : Dr. Fauzia, S.Pd., M.A. 

Sekretaris 2 : M. Tolkhah Adityas S.Pd., M.Pd.B.I., Ph.D. 

Anggota : Sucipto, M.Pd.BI., Ph.D. 

Rahmi Munfangati, S.S., M.Pd. 

Dr. Surono, M.Hum. 

Nur Rifai Akhsan, S.Pd., M.Ed. 

R. Muhammad Ali, S.S., M.Pd. 

Astry Fajria, S.S., M.Pd.B.I. 

Muh Saeful Effendi, M.Pd.B.I. 

Indah Fajar Wahyuni, S.Pd., M.Hum. 

Petugas Administrasi : Annisa Khoirotun Zakiah, S.Pd. 

Isnanisha Karlina, M.Pd. 

 

 Yogyakarta, 1 November 2024 

 Dekan 

 

 

 

 

 

 Muhammad Sayuti, M.Pd., M.Ed., Ph.D 

 NIPM 19710317 200803 111 0763796 

 

 

PROGRAM STUDI PENDIDIKAN BAHASA INGGRIS TAHUN 2025
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN 


